124.1.  
 exaltauit latus, & adorauit in utero matris. 86.1.  
 prius dō nini præsensit ad eum, quam eius mater hoc mysteriū intelligeret. 86.1. & 89.1.  
 adhuc in utero funetus eit præcursoris officio. ibidem.  
**I**onnes. Ut Christi præcursor fuit in vita: sic eiusdem præco in limbo. 197.1.  
**B**aptista. id est gratia Eiusque laus, officium, & vita. 128.2. & 133.1. & 139.1. cum seq. & 189.2.  
 in prophetia, omnibus alijs excelsior. Eius doctrinanam Christus approbavit. 138.2. & 193.2.  
 summè laudatur a Christo. Et quare miraculum nullum ediderit. 276.1.2. cum seq.  
**I**onas propheta. & eius significatio. 390.1.  
**I**oseph AEgyptiacus, Iosephi Christi nutrīcij figura. 37.2.  
**I**oseph Christi nutritius, causa descriptio[n]is familiæ Christi & virginis. ibide[m].  
**I**oseph quare Christi pater dictus. 174.2.  
**I**oseph AEgyptiacus venditus, figura Christi. 579.1.  
**I**ra Dei grauiſſima est: terribilis & brevis. 29.2. & 117.2. & 140.1. & 170.2. & 191.1. & 616.2. & 628.2.  
**I**ra hominis peccati vehemens. 533.2.  
**I**rael in scriptura dicitur populus hæbreorum. 118.1.2. & 705.1.  
**I**udei mox in primitiva ecclesia conati fuere auertege fideles Christi. resistentes semper spiritui sancto. 2.2. & 391.2.  
**I**udeorum perfidiam, & stupendam pertinaciam, adhuc etiam durante[m], quatuor tractatibus author ostendit & confutat. 3.1.2. cum sequentibus.  
**I**udeorum cæmonie nunc Deo abominabiles. 7.1. cum seq.  
**I**udei avarissimi, lucro maximè inhibentes & impudicitie studentes semper fuere. 10.2. & 15.2. & 116.1. & 174.1. & 257.2. & 454.1.  
**I**udeicus populus miserrimè dispersus, profugus, vagus & duplicitate tritione dissipatus. 4.1. & 116.1. & & 421.1. & 491.1. & 574.1.  
**I**udei miserrimè puniti, non habent amplius sacrificium, nec sacerdotium, nec prophetiam, nec regem: sed prorsus derelicti, despici, infames deplorati, derisi, & brutorum more non hominum per orbem sparsi & profugi. 10.2. cum sequentib. & 61.1. & 116.1. & 133.1. & 491.1. & 590.1. & 617.1.2.  
**I**udei amissa vera fide Messiae, amiserunt omnia & miserrimi facti sunt. 11.2. & 421.1.2. & 438.1.2. & 693.2.  
**I**udeorum admiranda cæcitas in ho[ri]dnum usque die in durans, stupenda malitia, cordis duritia & veila nec, iniuria, iniuntas, inuidia, odium & pertinacia. 11.2. cum seq. & 133.1. & 115.2. & 173.2. & 234.1. & 240.1.2. cum seq. & 320.2. & 378.2. & 389.2. & 421.1. & 432.1.2. & 519.2. & 670.1. & 677.2.  
**I**udei coauincuntur erroris sui vel ex sola occidente Christi. 13.1. cum seq. & 441.1. & 546.2.  
**I**udei facile conuincuntur etiam ex Apóstolorum mirificis actis de Christo vero Deo & Messia: & ex doctissimorum virorum ad fidem conversionem. 13.2. cum sequenti. & 15.2. cum seq. & 438.1.  
**I**udei confunduntur proprijs suis prophetijs & figuris, etiam adhuc hodie 16.2. cum seq. & 188.1.2. cum seq. & 326.1. & 378.2. & 490.1. & 587.1.2. & seq. & 616.2. cum seq.  
**I**udei expectant Antichritum loco Messiae. 17.2. Atque ita errori & mendacio credent. 531.2.  
**I**udei multum Deo & vniuerso orbis despecti & odiosi: & Christi detractores a natura. 20.1. & 574.2. & 609.2. & 673.2. & prius 568.2.  
**I**udei tertio templum ædificare volentes miraculo impediti, & puniti fuerant. 20.1.

# I N D E X.

- Iudæorum etiam multi per Apostolos ad fidem conuersi: pauci tamen respectu gentium. 261. & 222.2.  
 Iudæi non sunt Dei populus, sed qui eius adimplent præcepta. 53.2. & 163. 1.2. & 438. 1.2.  
 Iudæi superbi à sedibus suis in æternum deieicti, occisi & damnati. 113.1. & 560.2. & 590.1. & 609.2. & 673. 1.2. & 677.2. & 693.1.2.  
 Iudæi in perpetuam seruitutem redacta. 113.2. & 593.2. & seq. & 617.1.2.  
 Iudæi multis rebus diuites fuerunt, sed dimissi inanes, quod & hodie eis contingit. 114. 2. & 116.1.2. & 480. 2.  
 Iudæi superbi valde & ingrati: miraculis Christi summis non crediderunt, ex odio & inuidia maxima. 114.1. & 241.1.2. & 325.1. & 517.1. & 558.2. & 634.2.  
 Iudæi excusatione non habent ignorantiae Christum esse Dei filium. 201.1. & 543.1.2. & 587.1.2. eum seq. & 680.1.  
 Iudæi ob spontaneam malitiam & superbiam à populo Dei exterminati. 133.1. & 438.1.2. & 448.1.2. & 453.2. & 586.1. & 590.1.  
 Iudæi etiam nunc talem habent regem quam petierunt. 155.1. & 594.1.  
 Iudæorum tria solenitate tempora quid mysticè significauerint. 181.2.  
 Iudæi conuincuntur ex prophetijs completis de Ioâne baptista. 188. 1.2. cum seq.  
 Iudæi ob Christi paupertatem nō posse sunt scandalizari. 194.1. & 568.2.  
 Iudæorum exitium & interitus Christianis exemplo esse debet. 260.2.  
 Iudæi & gentes à Dæmonio possessi erant: atque ideo pauci illorum conuersi. 200.2.  
 Iudæorum incredulorum occultæ cogitationes per orbem reuelatae sunt. 303.2. cum seq.  
 Iudæi increduli porcorum greci, in quæ diabolus ingressus. 310.2. cū seq.  
 Iudæi invictimis temporibus conuentur & saluabuntur. 312.2. & 442.1. & 705.2.  
 Iudæorum Christum occidentium grauius fuit peccatum, quam si simul omnes sanctos ab origine mundi occidissent. 400.1. & 546.1. & 690.2. cum seq.  
 Iudæi adhuc hodie iudaizant: & non lunt errorem suum confiteri. 401. 1. & 565. 2.  
 Iudæi ob peccatum in spiritu sanctum puniti, dissipati, vexati, & per totū orbem miserè dispersi. 405. 2. & 438.1. & 690.2. cum seq.  
 Iudæi obsecrati propria & voluntaria malitia. 582.1. & 588.1. adeo ut scripturas cū lege neglexerint. 595.2. & 598.2. & 600.1. & 650.2. & 677.1.  
 Iudæorum hæretica opinio de fide ore non confitenda. 565.2.  
 Iudæi Christum Deum esse negarunt. Et iniquo desiderio eorum contrarium accedit. 609.2. & 613.2.  
 Iudæorum in apostolos saevitia & persecutio. 608.2.  
 Iudæorū punitio prophetizata. 616. 2. cum seq. Iudaicus populus per Afinam significabatur. 563.2.  
 Iudæorū vastatione & pressurā Christus etiam prædixit. 694.2. cū seq.  
 Iudæi & Israelitæ decepti, putantes Christum futurū huius seculi potentem regem. 721. 2.  
 Iudæi Iscarioti quare loculi cōmisi. 482.2. Eius traditio prophetiza. 546.1. Eiusdē traditionis modus & causa, & stupenda pertinacia. 634.1.2. cum seq. & 650.2.  
 Iudices docti, probi & verecundi elegendi sunt. Improbi vero & iniqui publice puniendi. 528.1.2.  
 Iudices timidi, vel molles vel fauorabiles sæpè etiam innocentem puniunt. 687.2.  
 Iudicis integritas, perfectio, partesq; aliae & cōditiones quales esse debant. 620.1.2. cum sequentib. & 683.1.2. cum sequentib.  
 Iudicij Dei extremi usq; huc nulla est dilatio vel mora. 120.1. & 177.1.  
 Iudicij dies vnicuique in specie cum moritur. 120.2. & 177.1.2. & 619.1.  
 Iudicium Dei valde tremendum. 349.1.2. cum seq. & 524.1.2.  
 Iudicij extremi diē nemo nouit præter Deum. Iudicijq; omne quare filio datum. 617.2. & 620.1.  
 Iudicij extremi dies sectetē & inopinatè obruet pétiores: & q̄re ita occultus. 520.2. & 521.1.2. cum seq.  
 Iudicij extremi dies facies & formindanda species: anq; nocte dieuē sit futura. 522.1.2. & 524.1.2. & 618.1.2. & 626.1.2.  
 Iudicij tremēdi diei euasio in die salutis à nobis operanda. 628.1.  
 Iudicia Dei iusta nobis occulta: Et iudicij triplex in sacra scriptura. 624. 2. cum sequentib.  
 Iuramenta nō violada, nec irrita facienda, falsū autē omnino cauedū, etiam pro vita hominis. Et in iudicio quale esse debeat. 136.1.2. cū seq.  
 Iuramēta friuola ex cōsuetudine pes sima, a Deo grauiſs. puniūtur. 137.1.  
 Iuratis & blasphematis poena. 678.1.  
 Iuramentū Dei per seipsum. 122.1.  
 Iuravit Deus Abrahæ & David pro missionem. Iuravit etiam salutē humanā. 121.2. & 136.1. & 144.2.  
 Iustis maiora tribuit Deus quam ipsi petat. 27.1. Iustitia, qua quis iustus. 138.1.  
 Iustorū virorū desiderium est cum Christo regnare. 197.1.2. Iustos quare Deus interdum cadere permittat. 652.2.  
 Iustos custodit Deus & liberat à tribulationibus. 613.2.  
 Iustitia in distributiva quæ aduertenda. 322.1. & 653.1.  
 Iuuenes tantum à mortuis suscitati à Christo & sanctis. 266.1.2. cū seq.  
 Iuuenum potiora vitia enumerantur. 536.2.